Nav konstatēta  SIA “VĪGANTS” finansiālās darbības 

ietekme uz Jēkabpils novada pašvaldības budžetu. 

2. Par priekšlikumiem par kapitālsabiedrības zaudējumu segšanu 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis nolemj: 

2.1. SIA “VĪGANTS” 2024. pārskata gada zaudējumus  34 976 

EUR (trīsdesmit četri tūkstoši deviņi simti septiņdesmit seši 

euro 00 centi) segt no  SIA “VĪGANTS” nākošo  periodu 

peļņas. 

3. Par kapitālsabiedrības lieluma noteikšanu Kapitāla daļu 

turētāja pārstāvis nolemj: 

3.1. Apstiprināt, ka SIA “VĪGANTS” atbilst grupai – maza 

kapitālsabiedrība. 

4. Par zvērināta revidenta ievēlēšanu Kapitāla daļu turētāja

[...]

SIA “VĪGANTS” zvērinātu revidentu 2025.gada finanšu 

pārskata revīzijai.  

4.2. Noteikt zvērinātam revidentam SIA “VR Audits”, reģ. Nr. 

55403038751, atlīdzību par 2025.gada finanšu pārskata 

revīzijas pakalpojumu un neatkarīga revidenta ziņojuma 

sagatavošanu  1300 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro) 

apmērā, neskaitot pievienotās vērtības nodokli. 

4.3. SIA “VĪGANTS” noslēgt pakalpojuma līgumu ar zvērinātu 

revidentu, tā nosacījumos kā obligātu kritēriju iekļaut 

pienākumu zvērinātam revidentam sniegt atzinumu par  

SIA “VĪGANTS” 2025.gada finanšu pārskatu līdz

[...]

apstiprināšanu” apstiprināto nolikumu “Jēkabpils novada 

pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtība”, Kapitāla daļu turētāja pārstāvis nolemj: 

2.1. Noteikt Jānim Koļesinskim, personas kods 240678-

11147, mēneša atlīdzību par valdes locekļa pienākumu 

pildīšanu 2400,00 (divi tūkstoši četri simti euro, 00 

centi) apmērā. 

2.2. Pilnvarojuma līgumā pielīgt:  

2.2.1. Pilnvarnieka veselības un nelaimes gadījumu 

apdrošināšana, ja tiek apdrošināti arī Sabiedrības 

darbinieki; 

2.2.2. Pilnvarniekam ir tiesības lietot Sabiedrības 

administratīvos resursus – dienesta automašīnas,